
2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIELanguedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET4 448 448 112,00 147 61
2 TUR Esteban ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN4 387 387 96,75 115 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 683 683 113,83 139 0
2 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 678 678 113,00 127 -5
3 MARGUERY Nino ECOLE DE BOWLING DE CANET6 576 576 96,00 107 -107

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1452 1452 181,50 243 148
2 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1414 1414 176,75 231 110
3 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1322 1322 165,25 225 18
4 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1304 1304 163,00 181 0
5 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1242 1242 155,25 168 -62
6 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 908 908 113,50 124 -396

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1671 1671 208,88 257 186
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1613 1613 201,63 234 128
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1485 1485 185,63 210 0
4 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1456 1456 182,00 200 -29
5 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1450 1450 181,25 213 -35
6 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1345 1345 168,13 201 -140
7 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1331 1331 166,38 207 -154
8 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1258 1258 157,25 189 -227

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1577 1577 197,13 246 203
2 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1532 1532 191,50 235 158
3 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 1374 1374 171,75 212 0
4 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1360 1360 170,00 211 -14
5 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1291 1291 161,38 219 -83

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1269 1269 158,63 208 397
2 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1049 1049 131,13 152 177
3 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 977 977 122,13 156 105
4 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 872 872 109,00 143 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes Région OCCITANIE - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1364 1364 170,50 225 338
2 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1114 1114 139,25 186 88
3 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1026 1026 128,25 165 0
4 ANDRIEU Sarah ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 891 891 111,38 130 -135

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET 4 112,00 448 147
2 TUR Esteban ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 4 96,75 387 115

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 6 113,83 683 139
2 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 113,00 678 127
3 MARGUERY Nino ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 96,00 576 107

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 181,50 1452 243
2 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 176,75 1414 231
3 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 165,25 1322 225
4 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 163,00 1304 181
5 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 155,25 1242 168
6 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 113,50 908 124

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 208,88 1671 257
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 201,63 1613 234
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 185,63 1485 210
4 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 182,00 1456 200
5 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 181,25 1450 213
6 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 168,13 1345 201
7 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 166,38 1331 207
8 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 157,25 1258 189

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 197,13 1577 246
2 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 191,50 1532 235
3 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 171,75 1374 212
4 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 170,00 1360 211
5 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 161,38 1291 219

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 158,63 1269 208
2 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 131,13 1049 152
3 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 122,13 977 156
4 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 109,00 872 143

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région OCCITANIE - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 170,50 1364 225
2 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 139,25 1114 186
3 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 128,25 1026 165
4 ANDRIEU Sarah ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 111,38 891 130

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Poussin
Pos. Nom Date +Score

1 RAGNER Nathan 28/05 147
2 TUR Esteban 28/05 115

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 ASENCIO Marc junior 28/05 139
2 VAN DENDAELE Kélian 28/05 127
3 MARGUERY Nino 28/05 107

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 PORTEIX Joan 28/05 243
2 PLACE Mathis 28/05 231
3 SUTGAN Ilkan 28/05 225
4 PALAU Valentin 28/05 181
5 LACIPIERE Louis 28/05 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 SUTGAN Okan 28/05 257
2 ARNAL Valentin 28/05 234
3 TAILLARD Jérémy 28/05 213
4 BOYD Yoan 28/05 210
5 PALAU Sébastien 28/05 207

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRIEU Victor 28/05 246
2 CABRERA Romain 28/05 235
3 HIDE Lukas 28/05 219
4 TELLIER-ORRIOLS Jordan 28/05 212
5 HIDE Nathan 28/05 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Poussin
Pos. Nom Date +Série

1 RAGNER Nathan 28/05 235
2 TUR Esteban 28/05 216

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 VAN DENDAELE Kélian 28/05 253
2 ASENCIO Marc junior 28/05 245
3 MARGUERY Nino 28/05 198

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 PLACE Mathis 28/05 422
2 SUTGAN Ilkan 28/05 405
3 PORTEIX Joan 28/05 402
4 PALAU Valentin 28/05 354
5 LACIPIERE Louis 28/05 324

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 SUTGAN Okan 28/05 459
1 ARNAL Valentin 28/05 459
3 BOYD Yoan 28/05 412
4 CASTEILTORT Gabriel 28/05 396
5 TAILLARD Jérémy 28/05 393

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRIEU Victor 28/05 461
2 CABRERA Romain 28/05 447
3 HIDE Nathan 28/05 396
4 TELLIER-ORRIOLS Jordan 28/05 373
5 HIDE Lukas 28/05 371

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 MILHES Marie 28/05 208
2 MOLARD Sarah 28/05 156
3 PORTEIX Lucile 28/05 152
4 XATART Emma 28/05 143

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN-PONSODA Océane 28/05 225
2 DA COSTA Clélia 28/05 186
3 PEREZ Camille 28/05 165
4 ANDRIEU Sarah 28/05 130

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 MILHES Marie 28/05 355
2 MOLARD Sarah 28/05 287
3 PORTEIX Lucile 28/05 273
4 XATART Emma 28/05 265

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN-PONSODA Océane 28/05 447
2 DA COSTA Clélia 28/05 336
3 PEREZ Camille 28/05 299
4 ANDRIEU Sarah 28/05 239

Classement trié par meilleure série par piste.
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